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PecyOnmkainbix MEeHIIIKTIH keiibip Mocemnenepi Typaib

Kazakcran Peciyomukacel YkimeTinia 2021 xpurrsl 15 mringeneri Ne 491 kayibicer

"MemiekeTTik Mymaik Typainbl" 2011 >xweuiFsl 1 Haypwiznarel Kazakcrtan
PecnyOnukaceinbig 3ans! 114-06a0biabIH 1-TapMarsina coiikec Kazakctan PecryOnukachiHbIH
Ykimeri KAVJIBI ETEL:

1. Och Kaynbira KoceiMIara coiikec "Kazakcran Pecny6nukacel Ilpe3unentinin Ic
backapmacei", "bypa0aii" MeMIEKeTTIK YIATTHIK TaOUFU MapKi" MEMIIEKETTIK MEeKeMeJepiHe
OeKITIiI OepllireH peciyOIMKaNbIK MYJIiK 3aHHamMaa OenriieHreH ToprinmneH "bypabaii namy"
KayanKepIIUIiri MEeKTeyJi CePIKTEeCTITIHIH KapFbUIBIK KamuTalbiHa OepiCiH.

2. Kazakcran PecnyOnukacel Kapkbl MUHUCTPAITiHIH MEMIIEKETTIK MYJIIK >KOHE
xekemeneHaipy komurteti Kazakcran Pecmybnukacer [Ipesunentiniy Ic backapmaceiven (
KeJlicy OOMbIHIIIA) O1piecin, OChl KayJIbIJIaH TYBIHIAUTHIH MIapaiapabl KaObLIAAChIH.

3. Ocbl KayJibl KOJ KOMbUIFaH KYHIHEH OacTar KOJIJaHbICKa €HT131Ie/I].
Kaszakcran PecrryOimuKachIHBIH

A. M.
Ilpempep-MunncTpi A

Kasakcran PecryOnmkacet
YKiMeTIHIH
2021 xpurFel 15 mingeneri
Ne 491 xaynpiceiHA
KOCBIMIIIA

"Bypabaii qamy" KayankepmivIiri meKTeyJIi CepiKTeCTITiHiH XKapFHUIBIK, KallWTaIbHA OepijieTiH
PpecImyOIMKaIbIK MYTIKTIH Ti30eci

P/c Ne MyIiKkTiH aTaynl enmeM aHEI Tyr.e'Hney
6ipuiri HOMIpi
1 2 3 4 5

"Kazaxcran Pecmrybmmkacer [Ipesunentinin Ic backapmacer" MM teHrepiminen OepisieTin MymikTiH Tiz0eci

"Ynken IlabGaktel sxoHe Tekeken Keiyijepi KypOpTTHIK aiiMarblH KeTajIaHJIbIpy >oHE alaTTaHAbIpy.
JKobanayneiH OipiHIIi ke3eHi 65,3516 ra aymakra" oObeKTici

I. Tpotyapiap MeH ©TeTiH )KoJIIap, OHBIH iIIiHAE:

14
1.1. TpaHUT MIKMTKACBIHAH YKacaJFaH TpoTyapiap M2 588 233001001052
1.2. TakraTtacTraH )acaJraH TPOTyapiap M2 426 233001001053
1.3.  pe3eHKe KOKBIMHAH jKacaJiFaH anay (Oananapra apHaJiFaH) M2 1107 233001001054
1.4. Benocumen xypeTiH xoimap — Bemo ITamm Tpek M 2078 233001001055
1.5.  xon M2 31,5 233001001056

[IlarpiH COyNETTIK HBICAHAAP JKOHE KYPBUIBICTAP, OHBIH
11160591 (K
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2.5.
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3.1.
3.2

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

3.9.

3.10.

3.11.

3.12.

amdurearp

amduTeaTpbIH KOpIIAYEI

"AQBURA" opinTepiHeH KypaifaH apT-WHCTAJIISAIHS
KOMITO3HIIMACHI

araIiTaH jkacajiFaH Kypke

arar KypbUIbIC — TPIIIb YHIIIIT]

MOOYJbABIK aBTOHOM/IBIK 97KE€TXaHa

IUTACTHKAJIBIK TOHTOHIAP/IaH XKacaiFaH miardhopma

Op B H OB K

TYTYFBIP

YpHa

TpaHUT IJIMTKACbhIHAH KacajlfaH ajlaHlIa

MCETaJI KOKBIC )KWHAaFbIII

Keranmganapipy, oHbIH imIiHzE:
Kerai

Koeraa

KOIIMT1 Kaparaii

Kazaxkcran Teperi

KOKTEepeK

BUHIUD MOMBLIEI

KOIIMI1 KalbIH

Kanana sipraiisl

KbI3bLI TaJl

MOMBLIT

¥CaK KalbIPAKThI )KOKC

KOIIMII IIaraH

JaHa

M/

aHa

JaHa

JlaHa

JaHa

aHa

JlaHa

aHa

a”a

JlaHa

a”a

JaHa

aHa

JaHa

JlaHa

aHa

JaHa

aHa

JaHa

30,23

200

107

203

56,7

800
1964

2810

56

45

50

553

19

124

247

233001001057
233001001058

237004008917

233001001059
233001001067

233001001068
233001001071

233001001072
233001001074

233001001075

237003025466
237003025572

237004008918
237004008925

237002003498
237002003700

233001001076
233001001078

237002003701
237002003709

238301032224
238301032225

238301032226
238301035035

238301035036
238301035091

238301035092
238301035136

238301035137
238301035186

238301035187
238301035739

238301035740
238301035748

238301035749
238301035757

238301035758
238301035776

238301035777
238301035900

238301035901
238301036147
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3.19.

3.20.

3.21.

3.22.

3.23.

3.24.
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3.31.

3.32.

3.33.

3.34.

3.35.

Cibip anmacsl

CYMOLI Tepek

I[eKOpaTI/IBTi aJiIMa aralibl

IIaFaH >KabIPaKThl YHEHKI

HIETCH KallbIPAKThI HICTGH,Hi TOFau

"[Tymunmo" Tay Kaparausl

"Myrac" Tay Kaparaibl

JKaTbIPaKThl OyTaap

JKaTbIpaKThl OyTanap

"XaroH ToOBUIFEICH" OyTachI

"Kp13xy3iM" OyTace

"Komimri 6epreryn" Oyracs

"Axryn" oyracsl

"[llexrexn »ampIpaKkTHl KOMipIIiK" OyTach

"XsurTHIp BIpFail" OyTach!

KeTI KBUIIBIK OyTanap

"Kazak apmacsel" OyTachel

"Kazak apmachl" Oyracel

"KaOpIpmakTs apmma” OyTacer

"Byransl kazraban" OyTachl

"AK xepikTan" OyTachl

"Pyroza paymrans!" OyTacs

"XburTHIp BIpFail" OyTach!

aHa

aHa

JaHa

JlaHa

a”a

JaHa

aHa

JaHa

JlaHa

aHa

JaHa

aHa

JaHa

JlaHa

aHa

JaHa

a”Ha

JaHa

JlaHa

JaHa

JaHa

aHa

JaHa

122

39

12

86

1851

19

288

2027

11679

3367

111

594

24

20

91

2280

257

208

154

491

252

332

145

238301036148
238301036269

238301036270
238301036308

238301036309
238301036320

238301036321
238301036406

238301036407
238301038257

238301038258
238301038276

238301038277
238301038564

238301038565
238301040591

238301040592
238301052270

238301052271
238301055637

238301055638
238301055748

238301055749
238301056342

238301056343
238301056366

238301056367
238301056386

238301056387
238301056477

238301056478
238301058757

238301058758
238301059014

238301059015
238301059222

238301059223
238301059376

238301059377
238301059867

238301059868
238301060119

238301060120
238301060451

238301060452
238301060596



3.36. "llereH >kambIpaKkThl MICTCH I TOFail" OyTackl aHa 100 238301060597
238301060696

238301060697

3.37. "Buprus apmacel" 6yTackl JlaHa 2207 738301062903

"Bypabaii" MeMIIeKeTTiK YITTHIK Ta0uru mapki" MM TeHrepiMiHeH OepiieTiH MYIIKTiH Ti30eci

1 Apka ara ) 238305000436

' pap 8 238305000437
238305000438

2. AckaHust OYFBICHI JlaHa 2 38305000439
3 Bopcit ana ) 238305000440

' perIk 8 238305000441
4 Tutiss aHa 3 238305000442

‘ 8 238305000444

5 Apkaprnapra apHaJifaH BOJIbED JaHa 1 233001000278

6 Tuiagepre apHaiIFaH BOIbEP IaHa 1 233001000279

7. Cyna ®y3eTiH KYCTapFa apHaJIFaH BOJIbEP JaHa 1 233001000280

8 JloHBI3apFa apHAJIFaH BOJIBEP IaHa 1 233001000281

9 Tynkinepre apHanraH BoJibep JaHa 1 233001000282

10.  bynanpapra apHaifaH BOJIbED JlaHa 1 233001000283

11.  byrbutapra apHaJIFaH BOJIBEP JIaHa 1 233001000284

12.  TayslcTapra apHaIFaH BOJIbEP JlaHa 1 233001000285

13.  Keipraysmmapra apHaJFaH BOJIbEP IaHa 1 233001000286
. 238305000454

14.  Tay emkici JlaHa 2 238305000455
238305000456

15 Cypas Aara S 238305000460
. 238305000461

16.  JKanar Topizai ut JlaHa 2 38305000462
238305000463

17. |Koms e * 238305000466
238305000467

18, Honwis Aana 2 238305000468
238305000469

19, Kapcax sana 2 138305000470
238305000471

20 Ay Haa T 238305000474
. 238305000475

2L Tymd Aama 2 238305000476

22.  "Aramrarsl THIiH" IIaFbIH COYJIET HBICAHBI JaHa 1 238305000477
238305000478

23 Taywe Aama > 238305000482
. 238305000483

24. TenOin OyFs IaHa 2 138305000484
25.  Cibip emiri JaHa 2 238305000485

238305000486



26.

27.

28.

29.

30.

31.
32.
33.

34.

35.

36.

37.
38.
39.

Yiipex

blceupak yiipex

Keipraysin

Iecapka

Keme JKapBIKTAaHABIPY nraMel,

OmikTiri 1 m
"Anuca" IaFBIH COYJIET HBICAHBI
"AK KOSIH" IIaFbIH COYJIET HbICAHBI

"KbIpbIKOYBIH" IAFBIH CIYJIET HBICAHBI

"Kaproukainsik cap6a3gap" marblH COyJIET HBICAHBI

"Kp13p11 capbazmap” mIarslH COyJIET HBICAHBI

JIOJIaphI TO30H Teni" IIarelH JIET
"Kpeciomna Oa 0TO30Ha ycrem" Ima. coyIe
HBICAHBI

"TocraraH" IIaFbIH COYJIET HBICAHBI
"Yermwmp MBICHIFHI" MAFBIH COYJIET HBICAHBI, XKOHCLITED

"[asmHUK" MaFbIH COYJIET HBICAHbI

aHa

JaHa

JaHa

JlaHa

JaHa

JaHa
aHa

JaHa

JaHa

JlaHa

aHa

JaHa
JlaHa

JaHa

10

238305000487
238305000493

238305000494

238305000495
238305000504

238305000505
238305000509

236009001728
236009001767

238303000519
238303000509
238303000508

238303000511
238303000518

238303000502
238303000507

238303000501

238303000521
238303000510
238303000520
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